
Determinazione n.  896   del  17.06.2015

OGGETTO: Rimborso spese sostenute da datori di lavoro privati per permessi  retribuiti corrisposti a Consiglieri  
Comunali: 1° Trimestre 2015.

IL    SEGRETARIO GENERALE
Premesso:

-  che il Consigliere Correale Antonio è alle dipendenze della Unicredit S.p.A.;
-  che nella giornata del 22.01.2015  ha usufruito di permesso retribuito presso il proprio datore di lavoro, per  
aver  partecipato  alla  riunione  della  2^  Commissione  Consiliare  Permanente  “Programmazione  Economica  e  
Finanziaria, Demanio, Patrimonio”;

Vista la nota dell' 08 maggio 2015 assunta al protocollo generale n. 19800 in data 29.05.2015 con la  
quale l’Unicredit  S.p.A.  richiede il  rimborso della  retribuzione corrisposta  al  Sig.  Antonio Correale,  riferito  al  
giorno 22.01.2015

Esaminata la documentazione giustificativa prodotta dal datore di lavoro a comprova dell’entità degli  
oneri sostenuti per retribuzione a suo carico;

Vista il verbale n.12 del 22 gennaio 2015 della 2^ Commissione Consiliare Permanente “Programmazione  
Economica e Finanziaria, Demanio, Patrimonio”;;

Considerato  che sussiste  l’effettività  delle  condizioni  per  il  rimborso  al  datore  di  lavoro  degli  oneri  
sostenuti relativamente ad assenza retribuita del Consigliere Antonio Correale e che risulta pertanto necessario  
provvedere in tal senso nella misura di €  30,66 con riferimento al periodo  primo trimestre 2015;

Visti gli articoli 79 e 80 del D.Lgs 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti  
locali) e successive modifiche ed integrazioni;

Ritenuto di liquidare l’importo di € 30,66 a titolo  rimborso spese sostenute dalla Unicredit S.p.A. per la  
retribuzione corrisposta al Consigliere Antonio Correale per il permesso fruito durante la giornata lavorativa del  
22.01.2015, nella quale lo stesso è rimasto assente per partecipare alla riunione della 2^ Commissione Consiliare  
Permanente “Programmazione Economica e Finanziaria, Demanio, Patrimonio”;

Visto la Delibera di C. C. n. 54 del 17.10.2014 di Approvazione del Bilancio  per l'esercizio finanziario 2014  
e pluriennale 2014/2016;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visto il vigente Regolamento per l’Ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione di  
G.C. n. 124 del 6.03.2008 e successive modifiche ed integrazioni;                                    

                                                                                  D E T E R  M I N A

- di liquidare alla Unicredit S.p.A., Ufficio Tesoreria Torino, l’importo di €  30,66 per il rimborso degli oneri  
sostenuti relativamente a permesso  retribuito del Consigliere Correale Antonio;

- di dare atto che la spesa di  € 30,66  è imputata al  Cap.95 “Rimborsi  datori  di  lavoro per permessi  
retribuiti” dell'Esercizio Finanziario Provvisorio 2015;

- di  non pubblicare  i dati di cui all'art. 23 e successivi del D.Lgs. n.33/2013;

DISPONE
L’emissione del mandato per complessivi €  30,66 con accredito sulle coordinate bancarie riportate nella nota del  
08  maggio  2015  prot. n. 19800 del  29.05.2015.
  

Segr/LC
                                 IL   SEGRETARIO GENERALE

                             F.to Fiorentino


	IL    SEGRETARIO GENERALE

